
鶴医発（内）第１１３号 

平成２５年 １ 月１７日 

（ Ｆ Ａ Ｘ 連 絡 ） 

会 員 各 位 

会  長  米田 嘉次 

担当理事  安住 治彦 

 

平成２４年度確定申告に関する「税務説明会」開催について 

 

平素より本会事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、城東税務署統括官をお迎えして、確定申告に関する「税務説明会」を下記の通り

開催いたします。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非ともご出席下さいますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

記 

日   時  平成２５年 ２ 月 ５ 日（火） 午後２時から 

会   場  鶴見区医師会館 ３階ホール 

次  第 

     １．挨 拶 

     ２．説明会 

演 題 「ちょっと気になる税の話」 

講 師   個人課税第二部門統括国税調査官 

丹羽 久隆 氏 

以上 


